
FACOLTA DI BIOSCIENZE E TECNOLOGIE AGRO-ALIMENTARI E AMBIENTALI
Servizio contabilità e supporto allo ricerca

NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE

Decreto del Preside n. 30 Teramo, 30 maggio 201-6

IL PRESIDE

VISTO il decreto del Preside n. 28 del L3 maggio 20L6, con il quale è stato istituito il
premio "TONINO CAPRIOTTI", destinato a giovani ricercatori di età inferiore a 40 anni, per il miglior
lavoro scientifico di ricerca applicata al settore "Epigenetica e Salute ";

CONSIDERATO che risulta decorso il termine ultimo per la ricezione delle domande di
ammissione alla summenzionata procedura selettiva e che si rende necessario costituire la relativa
Commissione giudicatrice;

VISTA la delibera del 21 aprile 201-6 con la quale il Consiglio della Facoltà di Bioscienze e

Tecnologie Agro-Alimentari e Ambientali ha designato il prof. Dario Compagnone, il prof. Enrico
dainese e il dott. Claudio DAddario quali componenti della Commissione giudicatrice;

DECRETA

Art. 1
La Commissione giudicatrice nella selezione finalizzata al conferimento del premio'TONINO

CAPRIOTTI", destinato a giovani ricercatori di età inferiore a 40 anni, per il miglior lavoro scientifico
di ricerca applicata al settore "Epigenetica e Salute ", presso la Facoltà di Bioscienze e Tecnologie
Agro-alimentari e Ambientali istituito con Decreto del Preside n. 28 del L3 maggio 20L6, è così

composta:

- Prof. Dario COMPAGNONE - Presidente
- Prof. Enrico DAINESE - Componente
- Dott. Claudio DADDARIO

Art.2
ll presente decreto verrà pubblicato sul sito web di Ateneo: www.unite.it - sezione Bandi e

concorst.

IL PRESIDE

Dario Compagnone


